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ا����ت

العربية
الإنجليزية

������ ���� ����

ا������

أرغب في الانضمام لبيئة عمل احترافية تمكني من تطوير مهاراتي العملية والعلمية واكتساب خبرات
جديدة وأن أكون عضو فعال ومنتج لتحقيق النجاح وتطبيق ماتعلمته من المؤهلات والمهارات التي حصلت

عليها من خلال تحصيلي الأكاديمي في خدمة وتطوير جهة العمل التي سوف أعمل بها

ا������ ا����د���

�����ر��س ����ة
ام القرى

عام التخرج 1444

ا����رات ا������

حل المشكلات

التواصل

خدمة العملاء

إدارة الوقت

80%

100%

100%

80%

ا����دات وا��ورات

���دة إ���م ���ر ��ر��� ����ان ا���ا��� ���� ا����ء

ست دورات

دورة ���رة �� ا������ �� ���� ا����ء

دورة ا���ا�� ا����ل �� ا����ء

دورة ���دئ ا���� �� ���� ا����ء

دورة ����� ا���� �� ���

دورة ����� ا���� �� ��� ا����� ا��داري

دورة ����� ا���� �� ��� ا����� ا�����

دورة ا����� ا������ ����� �� ���

����� ر���

ا��� ������ب ا����� �� ا����رات و ا����� أ��� 
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